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Sehr geehrte Damen und Herren! 

Anbei überreichen wir Ihnen die Petition 

"Nominierung des Otto-Wagner-Spitals als UNESCO-Welterbestätte" 

im Sinne des Gesetzes über Petitionen in Wien LGB\. 2/2013 mit 

4.048 Unterstützungserklärungen. 

Anza hl 
Anzahl Summe Summe 

Unterschriften 

pro Blatt 
Blätter U rner$chrifien. gesamt 

1 13 13 13 

2 15 30 43 

3 13 39 82 

4 13 52 134 

5 15 75 209 

6 12 72 281 

7 18 126 407 
8 18 144 551 

9 14 126 677 

10 12 120 797 

11 20 220 1.017 

12 248 2.976 3.993 

Prominenz 6 55 4.048 

Summe 417 4.048 

Wir ersuchen um eine positive Behandlung unseres Anliegens im Gemeinderatsausschuss fur Petitionen 
und Bürgerinitiativen (Petitionsausschuss). 

MA 62 
Mit freundlichen Grüßen 

Gerhard Harlinger Eing.: - 9. April 2013 

Anlage: Ordner A4 mit Unterschriftenlisten Zahl: ....... .... " ..... .. .. . 81g......... 
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